
  

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “G. GALILEI” 
Via Don Minzoni, n. 11 - 66034 Lanciano (CH) -Tel. 0872/40127 

Codice Fiscale  90021230694 – sito web: www.scientificogalileilanciano.edu.it 

E-mail: chps02000e@istruzione.it PEC: chps02000e@pec.istruzione.it 

             

         Albo 
                                                                                                                           Sito web /Amm. Trasparente 

 

DECRETO N. 496 

Istituzione del Nucleo di Autovalutazione di Istituto 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il D.P.R. 80/2’13 “Regolamento sul sistema nazionale di valutazione in materia di 
istruzione e formazione. ( 13G00121) (GU Serie Generale n. 155 del 4/07/2013);  

 VISTA la Direttiva Ministeriale n. 11 del 18/09/2014- Sistema i di Valutazione triennio 
2014- 2017;  

 VISTA la Circolare MIUR 21/10/2014, M. 47- Priorità strategiche della valutazione del 
sistema educativo di istruzione e formazione;  

 TENUTO CONTO della nota dell’USR per l’Abruzzo prot. N. aoouspch- 0000175 del 
22/01/2015- misure di accompagnamento al sistema nazionale di valutazione- formazione 

 

DECRETA 

 

Art. 1- E’ istituito il nucleo di autovalutazione di istituto del LICEO SCIENTIFICO STATALE “G.   
            GALILEI” di Lanciano (NIV) così composto: 

 Dirigente Scolastico: De Berardinis Eliana; 
 DSGA: Spadaro Daniela; 
 Funzione Strumentale per l’autovalutazione: Prof.ssa Elisabetta Falorio; 
 Docente Collaboratore vicario del Dirigente Scolastico: Prof. Orecchioni Carlo; 
 Funzione Strumentale per il PTOF: Prof.ssa Poeta Franca; 
 Rappresentante dei genitori e Presidente del Consiglio di Istituto: Sig. Lombardi Fabio. 

Art. 2-  Il gruppo di lavoro per l’autovalutazione svolge le seguenti funzioni: 

 Rapporto di autovalutazione (RAV); 
 Individuazione di priorità strategiche per l’Istituto; 
 Definizione degli obiettivi di miglioramento; 
 Bilancio Sociale. 

Art.3- Nessun compenso od indennità è dovuto ai componenti del gruppo di Autovalutazione di   
            cui all’Art. 1. 
Art. 4- il gruppo sarà coordinato dalla Referente per l’Autovalutazione, Prof.ssa Falorio, in assenza 
del Dirigente Scolastico. 
Lanciano, 12 dicembre 2019       Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Eliana De Berardinis    
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                                                                                                   ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. n. 39/1993 

http://www.scientificogalileilanciano.edu.it/
mailto:chps02000e@istruzione.it
mailto:chps02000e@pec.istruzione.it

